АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ..ж
г п
о признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации Пермского
муниципального района

В соответствии с постановлением комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Пермского края от 14.07.2014 № 7 «Об утверждении Порядка
межведомственного взаимодействия по профилактике детского и семейного
неблагополучия», в связи с утратой актуальности принятых постановлений,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Пермского
муниципального района:

1.1. от 08.08.2006 года № 2707 «О механизмах реализации проектов
«Выявление семей и детей, находящихся в социально опасном положении» и
«Вторичная профилактика семей и детей в социально опасном положении» на
территории Пермского муниципального района»;

1.2. от 07.12.2007 года № 4162 «О механизме реализации проекта «Ранняя
профилактика социально опасного положения и социального сиротства»
управлением образования и управлением здравоохранения Пермского
муниципального района»;

1.3. от 28.03.2008 года № 923 «О координации деятельности по реализации
проекта «Ранняя профилактика социально опасного положения и социального
сиротства» в 2008 году».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить
на официальном сайте Пермского муниципального района www.perTnraion.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального района по социальному
развитию А.В. Цвикилевича.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.perTnraion.ru